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Chlebík bezlepkový
balený výrobek

Charakteristika výrobku:

Jedná se o bezlepkový chlebík s 3 druhy olejnatých plodin ( len, tykev a slunečnice ). Střída je vlhká a výrazně strukturovaná. Povrch je tmavý. Inovativní technologie umožňuje vyrábět pšeničný škrob v bezlepkové kvalitě. Použitím této složky jsou chuť a konzistence  bezlepkových výrobků optimalizovány tak, aby byl jejich charakter velmi podobný s běžným pšeničným pečivem. Bezlepkový pšeničný škrob je velmi kontrolovaná a bezpečná

složka, která otevírá mnoho možností při výrobě těchto
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speciálních pekařských výrobků.
Objednací číslo:

0002060
Druh / skupina: 

Čerstvý chléb / speciální
Hmotnost:

350g
Složení:

bezlepkový pšeničný škrob, slunečnicová semena, lněná semena, semena tykve, sušený kvas ( rýžová mouka, startovací kultura), cukr, sůl, zahušťovadlo ( E412), karamel, psyllium, maltodextrin, dextróza. Obsah olejnatých semen 40%.
Alergeny:
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výrobek může obsahovat stopy: pšenice, vejce a výrobky z nich, sóju, arašídů a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj, skořápkových plodů a sezamu.

Datum minimální trvanlivosti:   72 hodin
Země původu:   Česká republika

	Výživové údaje ve 100g hotového výrobku

	Energetická hodnota                                       
	1291,6 kJ

	                                                                      
	308,6 kcal

	Tuky
	14,7 g

	z toho nenasycené mastné kyseliny
	2,9 g

	Sacharidy
	35,2 g

	z toho cukry
	3,2 g

	Vláknina
	4,4 g

	Bílkoviny
	6,9 g

	Sůl
	1,4 g


